
ZARZĄDZENIE 2/2024
WÓJTA GMINY GRUNWALD

z dnia 03 stycznia 2024 r.

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postepowań w sprawach dodatku osłonowego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U.                    z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  – Kodeks
postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 775 z późn. zm.), art. 2 ust. 14 ustawy z
17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (t. j. Dz. U.  z 2023 r., poz.,759 z późn. zm.) w związku z
art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r.,
poz. 2556 z późn. zm.) uwzględniając wniosek Kierownika GOPS, zarządzam co następuje:
§ 1. Upoważniam Panią Martę Gutkowską – Pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
Grunwald do:

1) prowadzenia postepowań w sprawie dodatku osłonowego, a także do wydawania w tych
sprawach rozstrzygnięć oraz przekazywania informacji o której mowa w art. 2 ust. 14, z
wyłączeniem wydawania decyzji;

2) poświadczenia  za  zgodność  z  oryginałem odpisów  dokumentów  przedstawionych  przez
stronę na potrzeby prowadzonych postępowań, określonych w pkt 1.

§ 2.  Upoważnienie udzielone jest na czas zatrudnienia w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej
Grunwald.
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
Grunwald.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy 
                                                                                                       
                                                                                                       Adam Szczepkowski 


